
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL PRELIMINARAUS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS REMONTUOJAMŲ 

OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2004 m. kovo 26 d. Nr. 59 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m.vasario 9 d. nutarimu Nr.145 

„Dėl  Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 2004 metų sąmatos patvirtinimo“ ir 

Lietuvos Automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos generalinio direktoriaus 2004 

m.vasario 13 d. įsakymu Nr.V-11 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti paskirstymo 

savivaldybėms 2004 metais“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti preliminarų Rokiškio rajono savivaldybės remontuojamų objektų sąrašą 

(pridedamas). 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Malcienė,71482 

 

 

 

 



 

 

 
 

 



 

 

 

 



 

 

 


